
Renata S. (renóš) ID 17661 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Věci rezervuji 7 dní, posílám nejpozději následující den po připsání platby na účet /cena + poštovné 25 - 45,-/.Po domluvě je
možné zaslat objednané zboží i na dobírku nebo obyčejně na Vaše riziko.
 Pokud máte dotaz ohledně přeměření a podobně,dejte mi prosím nejpozději do 12 hod od odpovědi vědět,jak jste se
rozhodli,jinak postupuji zboží dalším zájemcům nebo nabízím dál k prodeji.
 Prodané zboží neberu zpět,pokud k tomu není důvod-poškození nepopsané v inzerátu apod.
 Prosím o zprávu o doručení balíčku nebo o včasnou informaci o jeho nedoručení.Podací lístky uschovávám 1 měsíc,poté
bohužel již není možná reklamace u pošty.
 Děkuji Vám za Váš zájem a za objednávky.Příjemný nákup Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

